
TD-LISTE 2017-2018
Oppdatert 27.10.2017

Dato Dag Arrangør TD Tlf. nr. E-post

2. desember Laurdag Bjønnastarten. Arr. IL Bjørn Yngve Thorsen 92601421 yngve.thorsen@skiforbundet.no

3. desember Søndag

16. desember Laurdag Krinsarrangement. Arr. Syril IL Jan Arve Lund 99105072 Jan.Arve.Lund@misf.museum.no

17. desember Søndag

28. desember Torsdag Ribberennet. Arr. Førde IL Magnar A. Kapstad 91661714 Ingunn.Holsen@gaular.kommune.no

29. desember Fredag

30. desember Laurdag SSF KM Friteknikk. Arr. Førde IL Oddmund Lefdal 91552210 oddmund.lefdal@mesta.no

6. januar Laurdag SSF Cup/ Ullsrennet. Arr. Markane IL Finn Årdal 97099454 finn@jolsterlia.no

7. januar Søndag SSF Cup stafett. Arr. Markane IL Jonfinn Aske 41415363 jonfinn.aske@yahoo.no

13. januar Laurdag

14. januar Søndag SSF Cup/ Hodlekverennet. Arr. Sogndal IL (SFEsmørekurs / "Kraft i kvart fråspark") Jan Arve Lund 99105072 Jan.Arve.Lund@misf.museum.no

20. januar Laurdag SSF Cup. Arr. IL Bjørn Anders Fortun 91870044 a-fortun@online.no

21. januar Søndag

27. januar Laurdag SSF KM Sprint/ SkiCross. Arr. Eid IL Finn Årdal/ Frode Lundekvam 97099454 finn@jolsterlia.no

28. januar Søndag SSF KM Klassisk. Arr. Eid IL Frode Lundekvam 91661701 fl@byggteamas.no

03.feb Laurdag SSFkarusell/ SkiCross. Arr. Sogndal IL (sonerenn Sogn)

04.feb Søndag SSFkarusell/ SkiCross. Arr. Førde IL/ Gaular IL (sonerenn Sunnfjord)

09.feb Fredag

10.feb Laurdag Turrenn/ distanserenn: Tverrfjelldilten. Arr. Markane IL Yngve Thorsen 92601421 yngve.thorsen@skiforbundet.no

11.feb Søndag SSF Cup/ Hyesprinten. Arr. Hyen IL Tore Sønnesyn 95067300 Tore.Sonnesyn@statkraft.com

17.feb Laurdag Turrenn/ distanserenn. Aosarennet. Arr. Årdalstangen IL Oddmund Lefdal 91552210 oddmund.lefdal@mesta.no

18.feb Søndag Turrenn/ distanserenn. Honndalsrennet. Arr. Hornindal IL Per Hatledal 95059000 per@bergdrift.no

24.feb Laurdag SSFkarusell, Tambarrennet/ SkiCross. Arr. Tambarskjelvar IL

25.feb Søndag Turrenn/ distanserenn: Kalsetrennet. Arr. Førde IL (turrenn inkl. aldersbest.) Finn Årdal 97099454 finn@jolsterlia.no

03.mar Laurdag SSF Cup/ Kleivanerennet. Arr. Fj. Vereide IL (SFEsmørekurs / "Kraft i kvart fråspark") Yngve Thorsen 92601421 yngve.thorsen@skiforbundet.no

04.mar Søndag

10.mar Laurdag SSFkarusell/ Vetenrennet. Arr. IL Veten

11.mar Søndag SSFkarusell/ Skogahogen Opp. Arr. Jølster IL

17.mar Laurdag SSF Cup Finale. Arr. IL Jotun/ ÅTIL Oddmund Lefdal 91552210 oddmund.lefdal@mesta.no

18.mar Søndag
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24.mar Laurdag

25.mar Palmesøndag Turrenn: Holmøyskarrennet. Arr. IL Veten/ Hardbagg IL Per Hatledal 95059000 per@bergdrift.no

25.mar Palmesøndag Turrenn: Hafslovatnet Rundt (inkl. aldersbest. kl.). Arr. Hafslo IL Tore Sønnesyn 95067300 Tore.Sonnesyn@statkraft.com

29.mar Skjærtorsdag Turrenn: Bjønnarennet (inkl. aldersbest. kl.). Arr. IL Bjørn Yngve Thorsen 92601421 yngve.thorsen@skiforbundet.no

30.mar Langfredag

31.mar Påskafta Turrenn: Rypeskarrennet (inkl. aldersbest.). Arr. Fj./ Vereide IL Finn Årdal 97099454 finn@jolsterlia.no
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